


Strusshamn menigheßråd

Menighetsrådet har hatt 9 møter i2017. Vi har behandlet 59 saker.

Av saker som har vært behandlet er bl.a.;
. Menighetsprofil; hva ønsker vi å vektlegge i menigheten
o Gudstjenestene
. Kollekfplaner
. Organisering og oppfølgning av frivillige medarbeidere, Gudstjeneste-

team og medarbeider-samling.
. Informasjonsarbeidet og modell for kunngjøÅnger
. Ungdomsarbeidet og Givertjenesten
. Oppstart bønnemøter i 2018
. Trosopplæring
. Økonomi og mange praktiske saker

består av

Styremedlem i Ask Bo og Omsorgssenter;
Elisabeth Aasen er menighetens representant i styret.

Leder Frode Eriksen
Nestleder Nina Follesøy
Kasserer Nils Arne Sæbø

Sekretær Hildur Alice Sandvoll
Representant til Fellesrådet Johannes Kyte
Medlem Tov Gunnar Ramberg
Sokneprest Michal Møkster
Varamedlemmer: Bjørn Steinar Haugland (fast oppmøte)

Kristin Ravnanger
Anette P Haeebø
Linda Guttormsen
Gunn Johannessen



Gudstienester

Søndagsgudstjenesten er et viktig samlingspunkt.
Vi har i 2017 opplevd gudstjenestene som gode og varierte.
Menigheten har en "(erne" som møter trofast til gudstjenesten.
Gudstjenesten har mange deltakere kn¡tet til dåp og konf,rrmasjon. Det er viktig
at forþnnelse og sang er tilpasset ulik bakgrunn og forventning hos deltakerne.
Som eksempel skal storfamiliedagene være en gudstjeneste med forþnnelse og
sang tilpasset barne-familier.

Det er også viktig å vektlegge fellesskapet i etterkant av gudstjenestene. Derfor
har det vært servert kirkekaffe etter de fleste gudstjenester. Etter Storfamilie-
gudstjenestene foran sommer og jul har vi hatt middag. Dette er godt og
populært miljøiltak. En ekstra takk til alle som har bidratt med dette.

Det ovennevnte er viktige elementer i menigheten's visjon;
"Strusshamn menighet er etfelleskap der du møter Jesus og medmennesker."

I denne sammenheng må betydning av gudstjeneste-"team" understrekes. Det
setter en viktig ramme rundt gudstjenesten, preget av engasjerte deltakere som
sammen med preslkantor mer tydelig kan synliggjøre vår visjon.

Menighetsrådet ønsker å være aktiv i planlegging og evaluering av
gudstjenestene.
Et fast punkt pämøteagendaen er omtalelkort evaluering av gudstjenesten.
I denne sammenheng er det viktig at vi Ër gitt ut informasjon om gudstjenester,
aktiviteter, oppsett av "team" m.m.

Vi har også i 2017 benyttet halvårsplaner/foldere for <<det som skjen i kirken
samt informert via menighetsblad og nett-sider. Halvårsplaner har værf
distribuert til alle husstander i soknet.

Aktuelle saker:

Ved starten av året gjennomgikk vi innhold i vår <Menighetsprofib>.
Menighetsprofilen er tenkt âvære vårt praktiske utgangspunkt i det videre
arbeidet. Den er formet som en enkel plan med hovedpunkt innenfor ulike
<dimensjoner)) samthar med en liste av tiltak. Der hvor vi benyttet uttrykket
<<2017> eller <pr ån eller tilsvarende - er det konkrete oppgaver/mål vi har
beskrevet. Der hvor årstall ikke er nevnt er det pr tid punkter som er aktuelle -
men som ikke er tidfestet.



Vi ser for oss at vi en gangpr år aktivt skal vurdere <<profil/plao. Vi bruker
uttrykket profil fordi en årlig egenvurdering av vår menighet er et vesentlig
element i videre diskusjon om mulige tiltak.
Vedlegg I. - Menighetsprofilen20lT (!) er vedlagt årsmeldingen.
<<Pro filen>/planen viser til Strusshamn Menighet' s visj ons-dokument.

Følgende viktige hoved-punkter ble satt opp;
. Hvordan tar vi imot nye lbesøkende til menigheten vår - møte og

involvere (?)
. Fokus på ungdomsarbeidet
. Sang og musikk i gudstjenesten
. Styrking av søndagsskolen
. Øket og ny fokus på <Familiegudstjenesteru>
. Forbedretinformasjonsarbeide
. Misjon og utadrettet virksomhet

. presentere menigheten utad

. misjonsprosjekt

Vi <bør ikke> bli ferdig med <Menighetsutvikling>.
Virkemidler er i endring - men budskapet er det samme!
Menighetsutvikling - en kontinuerli g pro sess.

Middae på en hverdas!
<Middag på en hverdag> har samlet mange i kirken midt i uken.
Normalt affangeres middagen i sammenheng med samlinger for <Superkids>.
Ofte er også småbarns-sang arrangert samtidig med Superkids. Det er blitt et
flott og populært tiltak med meget god oppslutning. Det er spesielt positivt at vi
med arrangementet kan samle mange familier i kirken og samtidig være en
praktisk støtte i en hektisk hverdag. Dette er et viktig bidrag for å nå (nye) og
samle unge familier. Middagen er for alle.

Ungdomsarbeidet - Givertj ene sten

For å finansiere ungdomsarbeidet har menighetene på Askøy som mål å samle
inn kr. 300.000,- per år. Dette skal brukes til egne leirer, sende unge på kurs og
leirer utenfor Askøy, diverse materiell, noter, bøker, aktivitetsutstyr samt
servering og reiseutgifter.
Strusshamn Menighets mål-andel er kr. l3 1.000,- pr år.
I2017 var det 18 faste (??) givere som totalt gav kr. 62.200.I tillegg kom det
inn offer ved konfirmasjon på kr. 45.000,- samt ca kr 5.000 i enkeltgaver. Til



sammen kr. 112.000,-. Vi har over flere år lagt bak måsetningen - til tross for
flere initiativ for å verve flere givere.
Vi ser oss derfor nødt til å redusere vårt bidrag til kr. 110.000,- (som resultat for
20t7).
Givertj enesten totalt for <ungdomsarbeidet>> ;
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oppstillíngen viser inntekter fra faste givere og fra nrenighetsråd. De to beløpene er

sunrnrert og viser hva menigheten samlet har bidratt nred.

Se vedlegg II - informasjon til giverne <Felles Givertjeneste)>

Det settes opp budsjett som skal godkjennes av en styringsgruppe bestående av
bl.a. lederne i menighetsrådene. Det er ungdomsarbeider og ungdomspresten
som disponerer inntektene.

Frivilliee medarbeidere

I Strusshamn har vi mange frivillige medarbeidere (>60).
Det er altfra medlemmer/ledere i ulike lag, kor og grupper til alle som er med
og hjelper til under gudstjenesten og i diakonal tjeneste. IJten dette arbeidet ville
det ikke vært noe menighetsarbeid i vår menighet. At det er så mange som er
med i dette arbeidet gør at vi får en levende menighet og mange føler et
eierskap til menigheten.



Gudstjenesteteam

Vi har nå 8 team i menigheten, med 5-8 medlemmer på hvert team. Totalt er 59
personer tilkn¡tet <<Team-arbeideb pr januar 2018.
Oppgavene er motiverende. Antall medarbeidere er stabilt - men vi ønsker at
flere blir med!

Erfaringene viser at dette har vært meget positivt for gudstjenestearbeidet i
menigheten. Det har førttil mer levende og varierte gudstjenester, og de "faste "
menighetsmedlemmene har Ëtt større involvering i gudstjenesten.

Alle medlemmer av Team var invitert til <Medarbeider-samling>> 612.

Møte med teamlederne ble arrangert3llll.

Alle oppfordres til å jobbe for å ñ flere med i <<team>>.

Det kan være enklere å spørre om konkrete oppgaver (f eks kjøkken,
Powerpoint) i et tidsrom (1 åÐ - da blir det kanskje lettere å si ja.
Vi må legge vekt på at opplæring blir gitt for den enkelte oppgave.
Vi må selvsagt ta hensyn til hva den enkelte trives med å utføre. F eks er det
flere som ikke trives med tekstlesin$ da må slippe å bli spurt om denne
oppgaven.
Vi trenger også flere søndagsskole-lærere.
En liten kommentar om tjenesten; Det er (for) lett å ta bort Kirkevert funksjon
når vi mangler medhjelpere. Husk at Kirkevert er også en viktig funksjon(!); se

nye deltakere.

Storfamiliedaser
Ved storfamiliedagene før sommer og jul blir det servert middag til menigheten.
Det er et heller stort løft å planlegge og gjennomføre et middagsalrangement for
næffnere 60-80 personer. Det er egne team som sørger for middagene.
Det har vært registrert en mindre nedgang mht deltakere ved middag.
Vi har derfor redusert fra middag pr måned til middag2x/är. Vi har derfor
<vanlig> kirkekaffe de øvrige storfamil iedager.

Det er egne team som sørger for middagene.
<Middag på hverdag> (onsdag) fortsetter som før

I juni ble det arrangert en idedugnad (menighetsråd og gudstjenesteutvalg) for å
finne nye ideer / innspill til Familiegudstjenetestene. Eksempler på
diskusj onspunkter var;



r Det er ofte vanskelig å få med kor på gudstjenestÊne pga. at datoen er satt og ikke
kan fora¡¡dres på. ei det mulig á planlãgge familiegudsijenesten ut ifra når korene
kan" Enkelte mënte at det ikke var nre hensikt iå ha familiegudstjeneste uten kor.

. Forslag på ting sûm ër kan ha på en familiegudstjeneste:
n Bønnestasjnner sonr ligner pä G-1$-gudstjenesteno rnen tilrettelagt l*r

barn.
* Tegnekrok der barna tegner unrtrerveis ûg som de kan vise fram sein'ere

ut i gudstjenesten.
a Andakt/preken av søndagsskolelærer, konfinnant eller et banr sanrmen

rned prest
n Forsangere med båele vok*ne og barn
o Satse på sanger som barn kan. þer bør en undersøke litt trva barn

synger på foitiden. Lett for å ty t¡l det samme faste. Sats også på
$lnger sÞm ungË voksne {foreldre} bruker mye.

a f.lattvenl {intignsjon??} også på dåpsgudstjenester
r Gudstjenester isamarbeid rned andre menigheter sorn Mis"lonskirka, Kl*ppe

betlef¡us etc.
¡ Ulike ahtiviteter etter gudstjenesten. Vi dishuterte dette sn def r^rten å komme cpp

med r¡æ konkret.
r Utfordre fCIreklre til oppgaver i forbindelse med gudstj*nesten {els. i forbindelse

med tårnagenthelg, eller når et *v barnekorene er med]

Flere ideer og forslag var nevnt i diskusjonen.
Vi har til hensikt äfølge opp med en ny samling for å diskutere muligheter med
famil iegudstj enestene.

Minner om oppfordring fra biskop Halvor Nordhaug;
(5.-10. mai 2015 var det bispevisitas på Askøy.)

a

o

a

a

a

Gå t¡l gudstjeneste regelmessig! For deres egen slryld ogfor å gi Gud ære!

Dåpsprosentenfaller urovekkende. Jobb konlcret med kontakten med

foreldrene og med kvaliteten rundt dåpen!
Få på plass en regelmessig undervisningþr voksne som etfellesprosjekt!
Se de nye som kommer, gi demfellesskøp og innflytelse til å bidra!
Forlcynnfrem givergleden! Styrk givertjenesten til ungdomsarbeidet, og lag
en tilsvarende tjeneste også.þr trosopplæringen og bqrnearbeidet!>

Frode Eriksen
Strusshamn Menighetsråd



Ask bo- og omsorgsenter.

Institusjonen har drevet 47 sykehjemsplasser og 8 eldreboliger.
Kultur og aktivitets avdelingen affangerer faste aktiviteter ukentlig.
Annen hver uke har det vært andakter/gudstjenester.
Annen hver uke har det vært andakferþudstjenester i samarbeid med diakon,
organist og sokneprest i Herdla og Ask. Diakon og aktivitetsleder har i 2017 hatt
en samtale/livsfilosofigrupper med beboere. Det var arrangert felles
påskesamling og adventsamling for beboere og ansatte i samarbeid med
diakon/prest. Flere kor, grupper og elever fra musikkskolen har underholdt.
Årlig vårfest ble arrangert for beboere på syketrjemmet.
Nettsiden gir informasjon om ledige stillinger og informasjon til pårørende mm.
Intranettsiden gir løpende informasjon om IKT rutiner satt opp som HMS-
rutiner og faglige kvalitets prosedyrer tilgjengelige for ansatte.

I1921 besluttet de tre menighetene Askøy (nå Strusshamn), Tveit og Ask
at de sammen ville etablere et aldershjem.I 1922 ble et stort landsted på
Ask innkj øpttiL dette formål og tatt i bruk som aldershjem. Ask bo. og
omsorgssenter er en ideell , diakonal stiftelse som er forpliktet på den
norske kirkes lære. Institusjonen er den eldste på Askøy. Stiftelsen ledes
av et styre, med representanter fra alle de fem menighetene, de ansatte,
beboerne og en representant oppnevnt av politikerne i Askøy Kommune.
Diakonen i Askøy har også plass i styret."

Elisabeth Åsen
Styremedlem i Ask Bo og Omsorgssenter



Søndagsskolen

På de aller fleste gudstjenestene er det søndagsskole (bortsett fra fam.gudstj og

noen ferier etc). Oppmøtet" er varierende; fra l-25 bam, gjengangerne/kjernen er
få. Det typiske er at det er få bam når det er nattverdsgudstjeneste og mange

barn fra dåpsfølge når det er dåp.

Viktig tilbud til barna det gjelder.

Vi bruker SPRELL LEVENDE, søndagsskolemateriellet til Søndagsskolen

Norge. Vi får tilsendt diverse ressursmateriell og veiledningshefte, og alle
lederne kan også logge på ressursene på nett. Strusshamn menighet
søndagsskole har siden 2016 hatt medlemskap i Søndagsskolen Norge. Sigrun
Landro Thomassen står som hovedleder og følger opp det administrative, bl a
årsmelding og regnskap. Medlemskapet innebærer at vi kan søke om årlige
Frifondsmidler på 1í 4000,- som støtte til SPRELL LEVENDE materiell
(abonnementet koster kr 5690,-). Vi ñr også tilbud om å delta på

inspirasj ons samlinger. Ledeme må levere politiattest.
Følgende personer har delt pä äha søndagsskole: Gerd N. Kleppe, Linda
Guttormsen, Hildegunn Øpstad, Nina Follesøy, Marianne Juvik Sæbø, Sissel

Juvik, Anita Skjæveland og Sigrun Landro Thomassen.

Dåpsvertero trosopplæring og dåpsgaver

Menigheten har hatt sju dåpsverter (med i team), i2017 redusert til seks (og i
2018 redusert til fem). Dåpsvert er med på dåpssamtale sammen med prest

torsdag i forkant av dåp og tilrettelegger for dåpsfølget på dåpsdagen.

Dåpsvertene snakker i dåpssamtalen blant annet om trosopplæring i hjemmet og
om trosopplæringsplanen til menigheten. Høsten 2016 ble ny trosopplæringsplan
vedtatt i menighetsrådet, godkjent av Bispedømmet og igangsatt i menigheten.

Undertegnede laget i den forbindelse en kortfattet brosjyre til utdeling i
dåpssamtalen. Den ble tatt i bruk fra nyåret 2017. Brosjyren presenterer

trosopplæringsaktivitetene med noe mer fokus på de første årene.

Over en periode på to är har ordningen med dåpsgaver til 1-, 2- og3-års dåpsdag

blitt endret, fra å ha blitt sendt i posten til kontaktfadder, til å bli sendt til
hjemmet, til å bli delt ut i dåpssamtalen. Fra j an20l8: bønneplakat og

spisebrikke. Endringen handler i hovedsak om å redusere portoutgifter. 1-års

dåpsbam får fortsatt brev med invitasjon til gudstjeneste med forbønn i
anledning 1 -års dåpsdag.



Skole-kirke samarbeidet

Vandring gjennom Bibelen i 5. klasse:

I skoleåre|20l6l20l7 fikk 1 klasse ved Hetlevik skole og 2 klasser ved
Kleppestø skole besøk i vårsemesteret 2017 .I skoleåret 2017 1201 8 fikk til
sammen 4 klasser ved Follese, Hetlevik og Strusshamn skoler besøk i
høstsemesteret 2017. Kursopplegget, som går over fire skoletimer, blir godt
mottatt blant elever og lærere på skolene. Elevene lærer bibelhistorier fra både

GT og NT, som en del av KRLE-faget.

Kirkevandring 3. klasse skoleåret 201612017:

I vårsemesteret 2017 kom 6 3.klasser som sokner til menigheten, alle bortsett
fra Kleppestø skole, på kirkevandring i Strusshamn kirke. Både prest,

menighetspedagog/kateket, organist og kirketjener tar imot barna og gir dem

omvisning i kirken og på gravplass.

I2017 hadde Strusshamn skole skolegudstjeneste til jul.

Vi hadde  barnehagegudstjenester før jul i kirken der i alt 8 barnehager deltok,
mens vi hadde 2 julegudstjenester også i barnehager.

Menighetspedagog

Sigrun Landro Thomassen



Årsrapport fra trosopplæringen i Strusshamn 2017

Ruben Gazki fikk kicke i gang Fredagsklubben høsten 2017 (foto Sigrun)

Vi har endret praksis for dåpsgavene som ble sendt i posten til ett-, to,- og
treårs dåpsdag. Spisebrikken ble fra 0l.01.delt ut på dåpssamtalen. CD- ene til 3

åringer var utdatert og ble ikke erstattet da lageret gikk tomt og det følger CD
med babysangkurset. Bønneplakaten til ettåringene blir fra20l8 også gitt på
dåpssamtalen. Men foreldre fär fortsatt brev i posten for å minne om dåpsdagen
første året. Da tas også navnene päbama med i kirkens forbønn.

Babysang hadde en nedgangfraí3 bami2016 tiI49 barn i 2017. Dette utgør
28% av kullet. Det er også barn som ikke er døpt som deltar der, på til sammen
sju samlinger. Siste gang er det babysanggudstjeneste med prest. Ikke alle
kommer alle gangene.

Småbarnssang samlet 11 barn mot 16 barn i fior. Tilbudet er lagt til onsdagene
slik at de kan kombineres med <middag på en hverdag>. Større søsken kan da
være på Superkids sin øvelse i kirkerommet.

på en hverdag>. 3 storesøsken og 4 babyer var med. Dette blir bare bedre og
bedre som utgangspunkt for aktiviteter for familien.



<<Krølletref$> minimusikal med fireåringer
Barna fikk prøve seg i dramaroller og de fikk prøve ulike instrument. 165

invitasjoner ble sendt ut (derav 30 tilhørige). Det var 8 barn som deltok.
4-års bok er et kjent tiltak og det er kjekt for barna å ha sin egen gudstjeneste
kl.13.00 ca.4 är etter at de er døpt. Gudstjenesten på våren hadde liten
oppslutning;21 Yo.Invitasjon ble sendt ut sammen med invitasjon til Krølletreff,
som var 5. april. 4-års gudstjenesten var 23. april, helgen etter påske. Det at
invitasjonen ble sendt så lenge i forkant har sannsynligvis innvirkning for det
lave frammøtet. På høsten sang Superkids. Det passet fint på denne
gudstjenesten, både for dem selv, og for 4-åringene som kommer er det fint å
kunne presentere barnekoret i menigheten. Til sammen møtte 42barn (31%).

<<Søndagsskolen min>>

På tiltaket som er tenkt for at S-åringer skal bli kjent med søndagsskolen møtte 6
barn. Det var en nydelig søndag 27. august etter en dårlig sommer.

<<Helt førsteklasses>> for 6 åringer samlet bare 12 barn på lørdagen. Det var
avslutningshelg for sykkel-VM i Bergen - det lave frammøtethadde trolig
sammenheng med dette, og vi fikk også vite om bursdagsfeiring i en

Strusshamn-klasse. 1lbarn fikk 6års boka <<Tre i et tre>> på søndag. Tilsammen
var 15 førsteklassinger innom lørdag+ søndag. De ble også utfordret til å bli
med på <godhetsdag>> med besøk en ettermiddag på sykehjemmet på Kleppestø.
Der møtte bare 3 stykker.

Tennlys Faste for 7 åringer
Vi opplevde det som veldig bra faste-opp1.gg, særlig med tanke på det gode
opplegget og materiellet fra Kirkens Nødtrjelp: Superhelt-hefter og fastebøsser

til utdeling og bruk av regnbuebønner og fastelys, med bibelske
historier/personer og Superhelt-oppdrag kn¡tet til fargene. I tillegg til dette var
det også veldig fint og meningsfullt med utdeling av regnbuelys/fastelys til 7-
åringene. Det var 6 barn som fikk lys. Tiltaket ble gjennomført av frivillige.

For 8 åringene prøvde vi igien på felles kirkekino for hele Askøy i
Strusshamn kirke første torsdag i oktober. Det kom 38 barn, av disse var 22 fra
Strusshamn.

36 barn deltok på Tårnagent helg for 3. klasse i mars. Det er 25Yo av kullet
av døpte barn, det samme som i fior. Foreldre hjelper også til sammen med
deltakere fra lederkursene for ungdom både på Tårnagent og LysVåken helgene.
Det er populært å fä være hjelpeleder.

Fredagsklubben for 4.-7. klasse, er fortsatt det mest populære tiltaket etter
konfirmasjon med 50o/o oppmøte for 9 åringer



Totalt fremmøte på 9-åringer, en eller flere ganger: 103 stk: 50 g + 53 j
Totalt fremmøte på 10-åringer; en eller flere ganger: 86 stk: 34 g+ 52 j
Totalt fremmøte på 11-åringer, en eller flere ganger: 55 stk: 19 g+ 36 j
Totalt fremmøte pä l2-åtringer, en eller flere ganger: 44 stk: 15 g+ 29 j
Totalt fremmøte på l3-åringer, en eller flere ganger: 9 stk: 5 g + 4 j Dette er et
utrolig flott og populært tiltak som også har hatt 18 menn og 31 kvinner med i
den frivillige staben for å avvikle disse fredagskveldene.

LysVåken med overnatting i kirken i januar for barn i 6. klasse samlet 39
barn
I tillegg til bama fra Strusshamn sokn (32bam som utgjør 24Yo), ble også bama
(I2-äringene) fra Haugland skole (Tveit sokn) invitert til å bli med på Lys
Våken i Strusshamn kirke. Dette på grunn av kirkeutbyggingen i Tveit sokn. Det
kom 7 fra Haugland skole. Totalt var altså 39 bam samlet i Strusshamn kirke
denne helgen.

Bare 760/0 av kullet valgte å være konfirmanter i Strusshamn kirke mot
88Yo av kullet âretfør. Altså 106 flotte konfirmanter. Vi hadde 31 frivillige med
fra Strusshamn på konfirmantleirer, men bare to på samlingene i kirken.lløpet
av høsten har det vært fokusert på hvordan gSøre konfirmanttilbudet mer
ettertraktet. Det meldte seg 101 konfirmanter av kullet for 2018.

Trosopplæringstiltak for ungdom er felles tiltak for alle menigheter. Disse
er lagt inn i aktuelle arrangement for ungdom.

Trosopplæringen er i en prosess i forhold til markedsføring av tiltakene.
Det er dyrt å bruke post og porto på invitasjoner. Hvordan nå ut til nye
deltakere? Det ble sendt invitasjon i posten til utvalgte tiltak, og vi benyttet det
som er av telefonnummer og eposter fra tidligere tiltak bamahar vært på.

Ungdomsarbeidet

Se Vedleee III-A samt Vedlege III-B (ALIVE) - 2018 Strateei (!)



Strusshamn Superkids

Strusshamn Superkids Superkids øver annenhver onsdag 17.30 kl 19.00 i
Strusshamn kirke. Det er både korøvelse, en liten andakf, litt hobby verksted og
kveldsmat noen ganger. Vi setter stor pris på "middagpä en hverdag" førhver
øvelse. Det er stort oppmøte fra foreldre som har barn i koret.

Fctto: Håkon.{üdersen

Iløpetav 2017 har vi hatt stabilt oppmøte på rundt 30-35 barn. Det er barn som

har værT med i mange år, også en del nye. Vi deler ikke lenger koret i to, da det

er for ñ eldre barn. De eldste barna ñr være med å lede oppvarming og ha lek.

Vi har endret aldersgrensen fra3 til4 är.

Vi har fokus på god undervisning og kristent budskap i sangene. Vi har besøk av

ulike andakstholdere og synger varierte sanger, både nye og gamle. Vi er opptatt

av at alle som vil skal fä synge solo. Vi opprettet et styre i fior som fortsatt
fungerer kjempebra. Vi har også begynt med å sende ut kjøkkentjeneste-liste
med navn på foreldre som skal hjelpe til på kjøkkenet de ulike øvelsene. Vi har

også oppdatert maillisten og litt klarere struktur pä atman gir beskjed hvis ikke
man kan komme. Førhar det vært litt uoversiktlig. Det er fortsatt åpent for alle

som vil, når de vil - men vi ønsker å skape eierskap til koret og stabilitet.

Våren 2017 hadde vi tre opptredener. En på Askøy Amfi helt i starten av året.

Det var stas! Vi sang også for de eldre på Kleppestø sykehjem en onsdag

istedenfor korøvelse. Vi kalte det mini-godhetsdag. Michael Møgster hadde en

liten andakt også. Dette var veldig kjekt, både for barna og de eldre. I mai sang

vi på storfamiliegudstjeneste i Strusshamn kirke. Alltid fint å være med på
gudstjenestene her, vi prøver å fä det til hvert halvår.



Høsten 2017 sang vi på gudstjeneste i Strusshamn kirke. Tradisjon tro deltok vi
også på julemarked i Strusshamn kirke før jul. Det var veldig bra lagt opp med
aktiviteter for barn og konsert ute i kirkerommet. Godt samarbeid mellom
Superkids og Kirkeringen.

Det har skjedd en del endringer i styret siden 2016. Karoline Eriksen takket for
seg høsten2017, etter fire fine år som leder og dirigent for barnekoret. Vi er

takknemlig for all tid og krefter hun har lagt ned i arbeidet med barnekoret.
Edith Nævdal sluttet som pianist høsten 2017. Vi er så glad for å ha hatt henne
på piano og med som leder. Vi var spente på hva høsten ville bringe, men Gud
velsigner. Vi fikk med oss Siri Andvik på piano og Caroline Graave som
medleder. Liv Marie Ek er fortsatt økonomiansvarlig og medleder. Hilde Kristin
Strand er kjøkkenansvarlig og Kristin Occhipinti har ansvar for aktivitetene.
Ane Selina V. Andersen er hovedleder, dirigent og finner andaktsholdere. Vi er
også så heldige som har egen lydmann: Johannes Løchen. Han begynte i 2015

og er fortsatt med. Han er nå med på generalprøvene og opptredende. I tillegg
har vi fått god hjelp og støtte av menighetspedagog, Sigrun, til å fikse andakter.

Også dette året er det på sin plass å rette en stor takk til kirkekontor og menighet
for både praktisk hjelp og stor velvilje overfor Superkids. Takk også til Y's Men
som trofast tilbyr seg å lage middagtil oss på vår årlige juleavslutning.

Ane Selina Vatnedalen Andersen, Liv Marie Ek, Hilde Kristin Strand, Kristin Occhipinti, Siri Andvik

Strusshamn Superkids



ORIENTERING OM KIRKERINGENS VIRKSOMHET I2OI7

Ånsn¡pPoRT 2or7

Kirkeringen er en <<selvgående>> forening opprettet på privat initiativ og ikke et
underutvalg/komité under Menighetsrådet
Kirkeringen har i 2017 hatt 11 medlemmer

Formål
Kirkeringens formål er å samle inn midler til utstyr i kirken og til miljøskapende
tiltak i menigheten

Aktivitet
. Det har vært avholdt 8 ordinære møter hvor det forberedes og drøftes

aktiviteter og tiltak. Det er utlodning på hvert møte, noe som innebærer at
medlemmene bidrar betydelig til kirkeringens økonomi

o 4. mai ble det avholdt tefest med kåseri av Kari Sørheim og musikalsk
innslag ved Pia Melby og Amalie M. Arnesen. Servering og utlodning.

. 29. oktober godt besøkt konsert med Gospelkompaniet og Terje Kleppe
o 25. november julemarked hvor flere enheter i menigheten deltok og

Kleppestø Kvinne- og familielag tok seg av kaféen. Julemarkedet var godt
besøkt

. Kirkeringen har kontaktet Menighetsrådet med tanke på oppjustering av
gamle menighetssal, bla. med bedre belysning. Denne saken er ikke
avklart

Oppsummering
Kirkeringen ser tilbake på et aktivt år med godt sosialt samvær både innad i
gruppen og ifh. til menigheten. Nye medlemmer er velkommen!

Mona Løchen
Leder for Kirkeringen



ÅnsuppoRT FRA DrAKoNrurvALcET 2017

Diakoniutvalget har i 2017 hatt denne sammensetningen:
Astrid Strand
Inga Skogheim
Kjersti Godø Johannessen
Linda Guttormsen
Sissel Juvik (fra august)
Mona Løchen (leder for utvalget)

Møtevirksomhet
. Det har vært avholdt 4 ordinære møter
. Leder/stedfortreder har deltatt i 4 møter i arbeidsutvalget for

diakoniutvalgene på Askøy (AU)
. Fellesmøte om nabodialog i Erdal kirke 23. mai

Gudstienester
Diakoniutvalget har vært med og forberede og deltatt i 3 Gudstjenester

o 29.01. Gudstjeneste tilrettelagt for utviklingshemmede, Erdal kirke
. 02.04. Fastegudstjeneste

. 22.10. Diakoniens dag

Mat til konfirmantene
Diakoniutvalget sto ansvarlig for vafler til konfirmantene. Mange enkeltpersoner
fra menigheten var med og stekte vafler sammen med foreldre..

Andre arrangementer
o 29. mai deltok diakoniutvalget i <Festspillstemning> i Strusshamn kirke,

et arrangement i samarbeid med Den kulturelle spaserstokken,
formiddagstreffet og Askøy kommune

. 12. september var utvalget med og arrangerte <Kjolefestivab til inntekt
for Kirkens Nødhjelp

. 05. desember arrangerte AU adventsfest for mennesker med
utviklingshemming. Diakoniutvalget deltok i dette arrangementet, som er
blitt en godt mottatt tradisjon

Julegaveaksion
Også i2017 satte utvalget i gang julegaveinnsamling til Kirkens Bymisjon. Det
kom inn mange gaver. KB gir gode tilbakemeldinger på dette tiltaket.



Onnsummerins
Diakoniutvalget har igjen hatt et aktiü arbeidsår. Et nytt medlem er kommet inn.
Vi har kn¡tet til oss enkeltpersoner i menigheten som medarbeidere, spesielt til
vaffelservering til konfirmantene, men vi er sårbare ifh. til enkeltarrangementer
når noen i utvalget ikke kan stille. Utvalget trenger å styrkes for fortsatt å kunne
g¡øre en god jobb.

Mona Løchen
Leder for Diakoniutvalget i Strusshamn

www. freeweb s. com/askvc/

Askøy Y's Men's Club 2017, Hubben forvoksne
kvinner og menn

Y's Men's Club har i20I7 hatt 18 møter. Disse ble avhold på tirsdager kl 19.30-
21.00 i menighetssalen i Erdal kirke.
Klubben er 20 år gammel og har i disse årene vært en klubb for menn. Men på
ekstraordinær generalforsamling den 26. september ble det vedtatt at Askøy Y's
Men's Club skal være en mix-klubb for kvinner og menn.
Vi har vanligvis en klubbkveld og et mellommøte i hver måned. Klubbkveldene
harhalt god oppslutning, trolig på grunn av gode foredragsholdere og
interessante tema. MellommØteîe har vi mindre krav til formelt innhold i
møtene.
Vi støtter barn og ungdomsarbeid økonomisk og er medhjelpere på "middag på
en hverdag" i Strusshamn kirke. Medlemstallet er stabilt og per 31.12.17 hadde
vi 22 medlemmer.
Vil du vite mer om oss, kan du være gjest på noen mØter, for å se og oppleve
hvordan vi har det. Ta kontakt med en av oss i styret eller en av våre andre
medlemmer.

Styret har ved utgangen av året følgende sammensetning:
President: Dagfinn Åsen, past president: Ivar Eidsaa, styremedlem Trond
Thorsen,
kasserer: Oddvar Monstad og sekretær Arne Hansen.

Dagfînn Åsen (President)



Fasteaksjonen

Kirkens Nødhjelp avholder hvert år denne landsomfattende innsamlingsaksjonen
i uken før palmesøndag til inntekt for ulik deler av Kirkens Nødhjelps arbeid
over hele verden.
Innsamlingen i Strusshamn Menighet organiseres og administreres av frivillige
deltagere fra bygdene i menigheten. De siste årene har de samme personene stilt
opp år etter år, og dette letter arbeidet med organisering betydelig.
I tillegg er alle konf,rrmanter med. Deltagelsen under fasteaksjonen inngår som
en obligatorisk del av konfirmantundervisningen, og oppslutningen er meget
god. Konfirmantene deltar som bøssebærere og går fra dør til dør i tildelte
områder. Konfirmantforeldre deltar som sjåfører og stiller med bakverk til
konfirmantene etter gj ennomført innsamling.

I tillegg bøsseinnsamlingen arrangerte Diakoniutvalget egen utlodning samt at
offer ved "KN dagen" gikk til aksjonen.

Ved Fasteaksjonen 2017 i Strusshamn kom det inn kr.70.414,- (inklusive basar
og kollekt ved KN dagen).

Historikk /

Halvor Ramberg
Innsamlingsleder

2008 20a9 2010 20tt 2012 2013 20r4 2015 20r6 2017

Innsamlet
beløp
inklusive
basar og
kollekt
ved "KN
dagen"

68.000 82.730 76.314 80.445 7s.539 85.566 93.985 85.680 70.4t4

Antall
konfirman
ter

1t4 137 I 1 5 136 r29 t25 127 136 107



Prestetjenesten

Gudstjenestene i Strusshamn kirke utgSør en vesentlig del av prestetjenesten i
Strusshamn. I tillegg kommer begravelser, bryllup,
andakter,sjelesorg,rådgivning,arrret, menighetsarbeid og undervisning. Prestene
på Askøy har også Gudstjenester i de andre kirkene enn der en er fast annsatt.
Dette er berikende for både menigheter og prester.
Presten tjenestegjør også ved eldreinstitusjonene i menigheten - opptil to ganger
i måneden på Kleppestø sykehjem. Den ene gangen med andakt og den andre
med Nattverdsgudstjeneste. En gang i måneden har en NattverdsGudstjeneste
på Kleppestø omsorgsboliger. Disse tjenesten er i samarbeid med Sognepresten i
Erdal og Prostipresten. I tillegg er det gudstjeneste en gang i måneden på
Flagget omsorgsboliger. Der er det NattverdsGudstjeneste et par ganger i
halvåret. Tjenesten på institusjonene innebærer også besøk og samtaler med
beboere som ønsker det.
Presten er også med i en vakt turnus for hele Vest Hordland Prosti. Da kan det

være utrykninger med dødsbudskap el.

I tillegg til Sogneprest Michal Møgster,har følgende giort tjeneste i Strusshamn
kirke: Godtfred Haugland, Erling Kopperud, Harald Forland, Astrid Marie
Haugland,Helge Unneland, Peter R. Johans en, Øystein Skauge,Åg. Franzen,
Kjell Asle Børnes og Espen Tveten.

Gudstienesteliv oe Statistikk
Søndagens Gudstjeneste er det viktigeste åndelige og sosiale samlingspunktet i
menigheten. Gudstjenesteteamene har planmessig tatt del i Gudstjenestene.
Det ble ikke innvitert til 50 års konfirmant samling. Nevnes må i denne
sammenheng at menigheten, den gangen de ble konfirmert, ikke hadde egen
kirke.
Vi har i alt åtte konfirmasjonsGudstjenester, fordelt på to helger. Dette g¡ør vi
for at det skal bli relativt god plass og at konfirmantene med sine nærmeste skal
ffi en positiv opplevelse.
En har hatt som prinsipp ähanaftverd og dåp annenhver søndag. I ferietiden er
det gudstj. annenhver søndag og da har en både dåp og nattverd hver søndag. Av
og til kan det skje at en har både dåp og nattverd samme søndag ellers også.
Dette skyldes alltid at det er andre ting en må ta hensyn til.
Statistikken viser en nedgang i gudstjenenstefremmøtet sett i forhold ti|20l6.
En del av forklaringen er nedgangen i tallet pä døpte, som er betydelig.
Antallet nattverdsgjester, og gj.sn. nattverds gjester ved hver Gudstj. har en
liten nedgang. Dersom vi tar hensyn til at vi i 2016 hadde en Gudstjeneste med
178 til nattverd (credomesse) er nok tallet stabilt i forhold til2015 og årene før.I



den statistikken som nå blir lagt fram, er antall nattverdsgjester i de ordinære
Gudstjenestene på helg og hø¡ids dager som er med.

Gudstjenester av og for ungdom (Gl9) i Erdal kirke, er satt opp en gang i
måneden. Denne ser nå ut til å ha funnet sin form. Dette er for hele Askøy.

Vi har hatt i aIt 12 familie og Barnegudstjenester.

Koret på sporet har tatt del i StorFamilieGudstj., likeens Super kids. Til
Storfamiliegudstjenestene kommer det ofte ikke så mange barn som en skulle ha
ønsket, unntatt de som en inviterer eller involverer.

Tallet på konfirmanter har også hatt en nedgang.
Konfirmasjonstiden er en del av menighetens trosopplæring.
Vil en ta del i konfirmasjon handlingen forutsetter det dåp. I og med at flere ikke
blir døpt som barn, så har vi nå hvert år konfirmanter som ønsker å bli døpt.
Tallet på konfirmanter er, tross en viss nedgang, en gledelig utfordring.

Menighetspedagogen har 30Yo av stillingen som klokker i menigheten.
Arbeidsoppgaver er knyttet til administrasjon av søndagsskolen i Gudstjenesten,
teamene og Gudstjenestene når målgruppe er bam og ungdom - i tillegg til å
være sekretær i Gudstjenesteutvalget.

Verdt å merke seg er at flere har etterspurt undervisningskvelder for voksne, og
mer barne og ungdoms arbeid. I høst har vi hatt samlinger for voksne i Tveit
kirke.

Særlig takknemlighet rettes til alle frivillige; fra de store synlige oppgavene, til
de små, som ikke er så godt synlige. Menighetsrådet har en stor oppgave i det å
følge opp disse og gi nødvendig opplæring og veiledning.
Så la oss ta med dette ordet fra Herrens apostel.

lTim 1.7: For Gud ga oss ikke en ånd som gjør motløs, vi fikk ånden som gir
kraft,kjærlighet og visdom.

Michal Møgster
Sokneprest Strusshamn Menighet

Se vedlegg IV - <Nøkkeltall fra statistikken20lT>>



Prosjekt Menighetsutvikling i folkekirken - Strusshamn Menighet

ÅnsivrELDrNG - vEDLEcc r

MENIGHETPROFIL / PLAN 2017 - Strusshamn menighet

På grunnlag av situasjonsanalyse, formulering av mål og prioritering av tiltak, utfordres menigheten til å beskrive sin profil.
Dette er ment som et relativt kort, men glennomarbeidet notat som setter ord på menighetens situasjon, hva man vil ha fokus
på i videre utvikling av menigheten, og hvilke konkete tiltak man vil prioritere.

Generelt:

Strusshamn menighet er en av fem menigheter i Askøy kommune. Det er ca 10.500

medlemmer i soknet. Ca84o/o av befolkningen tilhører den Norske Kirke (gjennomsnitt for
Askøy i2013.) Menigheten har egen sokneprest, kantor, kirketjener og klokker. Vi har en

diakon (Terje) som har et spesielt ansvar for arbeide innenfor Strusshamn Menighet.

De andre ansatte har felles oppgaver for alle de fem menighetene på Askøy, dvs diakon,
kateket, menighetspedagoger, ungdomsarbeider, ungdomsprest og administrativt personell

Vår visjon:

<<Strusshamn menighet er et felleskap der du møter Jesus og medmennesker>>

VERDIER:

- Imøtekommende

- Misjonerende

- Nyskapende

Se eget dokument for beskrivelse av Visjon og Strategi for Strusshamn Menighet.



Prosjekt Menighetsutvikling i folkekirken - Strusshamn Menighet

I - Å være menighet - ved tro

Vi opplever at vår sterkeste side er å holde gudstjenester(!).

Det er vårt håp at mennesker får møte Gud gjennom forkynnelse, sang, bønn og nattverd i
gudstjenesten slik at de er rustet til tro og tjeneste.

Det er viktig at vi har tilbud om søndagsskole ved alle ordinære gudstjenester.

Vi ønsker en ny satsing på Familiegudstjenesten /Storfamiliedag, med liturgi og sang/musikk

som er særlig tilrettelagt for barn og unge.

Vi ser at det mangler fellesskap utenom gudstjenesten der en kan samtale om sin tro.

Aktuelle tiltak;

o 2017; Videre utvikle ordning med Gudstjenesteutvalg

o 2017; Vi skal gjennomfører en <Idedugnad> med fokus på hvordan vi igjen kan få

større opp slutning om < Storfamile- gudstj enesten>.

. 2017; Gjøre kjent <Tid for tro> - dvs samtalekvelder / temakvelder (felles Askøy)

o Bibeltimer (eks. med Rolf Çøde om <Den Hellige Ånô;

o 2017; Sang/musikk-kveld - Salmekvelder er etablert 2015.

. Synliggiøîe og motivere til deltakelse i bibelgrupper og legge til rette for å danne

bibelgrupper. Vi ønsker å etablere en bibelgruppe-koordinator.

. Legge til rette for samlinger med bønn lforbønn.

o 2017; forbønn før Godstjenesten; Team deltar



Prosjekt Menighetsutvikling i folkekirken - Strusshamn Menighet

II - Å være menighet - i verden

Vi mener at menigheten og kirken er godt kjent i nærområdet, særlig blant dem som har bodd

her en stund. Vi tror menigheten er mindre kjent blant de mange nye innbyggerne på

Askøy I v ërt meni ghets område.

Det er viktig å vise fram menigheten utad, f eks ved menighetsblad, informasjon ved

handlesenter/stand, husbesøk mm. Husbesøk er viktig for å informere om menigheten, samt

motivere menighets-medlemmer til å invitere med nye.

Vi ønsker å bli bedre på informasjons-formidling. Generelt er det viktig med god, oppdatert

og relevant informasjon til vårt nærområde.

Invitasjoner til 4 og 6 åringer er viktig. Vi ønsker å utvikle 4 og 6 års samlingene til å bli enda

mer tilpasset målgruppen.

Menigheten har i 2014 konkludert ä støtte et misjonsprosjekt. Vi tror dette vil gi øl<t

giverglede og et større engasjement for misjon og evangelisering.

Aktuelle tiltak;

2017; motivere <Team>/alle til å ta godt imot nye besøkende til kirken. Utvidet
ansvar for <verter>; dvs invitere til kirkekaffe ved utgang (sammen med utdeling av

aktivitetsfolder).

2017; Stand/vise frem menigheten på handlesentre/annet min 1xlår - med aktivitet
rettet mot barn (<fiskedam>?) - engasjere kor. Vi kan ha med film/video som

visualiserer en/fl ere aktiviteter.

a

o Aksjons-uke med hus-besøk min 1>r/år. 2017; <Stongafielleb(?) boligfelt.

Informere om misjonsprosjektet og motivere til støttelgaver - min 4xlär. Info om

prosjektet må være lett synlig.

2017; vudere kvalitet på infosider! (nett) Amen, nett-sider, info-skjermer, brosjyrer,

bruk av Facebook(?) etc... Info være rask tilgjengelig! Vi ønsker å vurdere en hel-

hetlig plan for informasj ons-arbeidet.

a

a

o



Prosjekt Menighetsutvikling i folkekirken - Strusshamn Menighet

ru - Å være menighet - i fellesskap

Gudstjenesten er det sentrale for menigheten. Kirkekaffe eller middag ved storfamiliedager er

viktig for å samle og styrke felles-skapet.

Vi ser at vi må bli flinkere til å inkludere nye mennesker i felles-skapet. Flere

tilbakemeldinger indikerer at vi ikke legger merke til nye eller tar kontakt for samtale eller
inviterer dem til kirkekaffe/middag (både før og etter Gudstjenesten).

Vi trenger samlinger utenom gudstjenesten hvor nye medlemmer kan inviteres. Vi ønsker

bibelgrupper som kan ta imot nye medlemmer.

Vi trenger flere unge deltakere i menigheten! Vi ønsker en fortsatt satsing på felles ungdoms--

arbeide på Askøy ihht etablert strategi (eget dokument). Samtidig ønsker vi å involvere de

unge <lokalt>, slik at de blir en viktig del av var menighets utvikling.

Aktuelle tiltak;

o 2017; Aktivt samarbeid med ungdomsutvalg for sterkere involvering av de unge. Ha
min. 1 felles ide-kveld om samarbeide / involvering!

o 2017; Etablere et ungdoms-team for gudstjenester i Strusshamn?
o Motivere og invitere til å starte bibelgrupper/ungdomsgrupper hjemme hos en familie

som tar ansvar for driften. Start gjerne med dem som har LED-kurs.
o Min. 2 gudstjenester i2017 med tydelig ungdoms-profil i Strusshamn Kirke
o Vurdere ã anangere menighetstur / weekend
c 2017; Ved gudstjenestens slutt må vi være aktivt med å invitere til kirkekaffe.
o G -19 vil ha Erdal kirke som fast lokale fremover. Eventuelle <happenings> kan skje

hos oss med støtte fra givertjenesten og Askøy kommune.
o 2017; Invitere konf foreldre til sang-kveld / salmekveld - evt tema-kveld (ref foredrag

ved Barnevakten)
o Arbeide videre med å søke mer involvering av konfirmanter, foreldre, LED og MILK

deltakere. Hva skjer med Ul9?
o Legge til rette for og aktivt støtte ungdoms-samlinger i kirken
o MR representanterbør møte ungdommene på <LED-kurset>.
. 2017; Aktivt støtte Fredagsklubben!

(2015; Det har blitt uttalt (av ungdommer) at Strusshamn menighetsråd ikke er
interessert i ungdomsarbeid. Dette kan vi ikke leve med, og vi må bevise at dette ikke
stemmer. )



Prosjekt Menighetsutvikling i folkekirken - Strusshamn Menighet

ry - Å være menighet - ved deltakelse

Mange er involverte under gudstjenesten. Gudstjenesteteamene fungerer godt, men vi trenger

enda flere team-medlemmer. Vi ønsker å videreutvikle og styrke team funksjonen

Vi har etablert diakoniplan, ungdoms-strategi og trosopplæringsplan (under utarbeidelse) med

egne utvalg som følger opp plan-arbeidet - dvs diakoni-utvalg, ungdomsutvalg og (lokalt)

trosopplærings-utvalg. Vi har videre et etablert et utvalg som skal planlegge innhold i
gudstjenesten, med særlig vekt på sang/musikk og storfamiliedager og vi har et utvalg som

særlig skal arbeide med menighetsutvikling.

Det er viktig ä g¡øre de ulike planene mere kjent for å skape bevissthet om og rekruttere

menighetsmedlemmer til å bidra i ulike i planene/oppgavene. Dermed vil flere få større

eierskap til menigheten.

Aktuelle tiltak;

Arbeide aktivt videre med gudstjeneste-team og stadig søke forbedring av funksjonen.

2017; Avholde I møte med teamledere for evalueringer og forbedringer.

2017; Team utpeker 1 person som spesielt følger opp konfirmanter ? Tas opp med

Teamledere.

Involvere de unge i gudstjeneste-team. (LED ungdom> kan være søndagsskolelærere

Vi har kun 3 søndagsskolelærere i våre team i dag, og det foreslås at vi spør de

ungdommene som har LED-kurs om de kan tenke seg å gå inn i dette viktige arbeidet.

2}Il;Avholde min 1 medarbeidersamling/menighetsmøte. Spesielt invitere
medhjelpere ( foreldre) til Fredagsklubben og Superkids. Aktuelt tema er viktig(!).

2017; Etablere ordning med musikere og forsangere i gudstjenesten.

Min. 1 konsert/år i regi/initiert av menigheten.

Være mer aktiv med å tilrettelegge for <Kulturaffangement> i samarbeide med aktører

i vårt menighetsområde (eksempler er skolemusikken, St.Hans arr., utegudstjeneste på

Holmen, flere gudstjenester pä Mizpa.)

a

a

a

a

o

o

a



Prosjekt Menighetsutvikling i folkekirken - Strusshamn Menighet

V - Å være menighet- i bevegelse

Hvordan gjøre Strusshamn kirke mer relevant for <folk flest>?

Vi må bli flinkere til å nå nye innflyttere til menigheten med å invitere de til arrangementer

med <lav terskel>. I særlig grad ønsker vi å nå unge familier. Middag på en hverdag kan

være et godt virkemiddel i denne sammheng; a) Praktisk hjelp i en hektisk hverdag b) Vi
støtter SuperKids og ert nye aktiviteter c) Bam og voksne kan møtes d) Tilbudet kan lett
kommuniseres til (nye) medlemmer

Menighetens barnekor SuperKids når mange barn mellom 3-8 år. Mange foreldre møter

trofast opp sammen med barna - til samvær som inkluderer kveldsmat. Noen ganger har vi
<middag på en hverdag> i sammenheng med øvelser for SuperKids. Basert på

tilbakemeldinger vil vi vurdere å arrangere flere felles middager i sammenheng med øvelsen.

Menigheten ønsker å sette i gang <etter skoletid> som en ukentlig aktivitet. Pr tid er dette satt

på vent - vi trenger ressurser som ønsker å drive dette (har pr tid 1-2 aktuelle personer)

Aktuelle tiltak;

2017; <Middag på en hverdag> hver 2.uke i en 3 måneders periode på vår og høst

halv-året.

Vurdere ny satsning på Alpha kurs - som kan videre lede til deltakelse i bibel-gruppe
(evt Ungdoms-Alpha).

2017; Vurdere <kurs> for konfirmantforeldre (eks. 3 samlinger med start januar 2017).

Invitasjon sendes høst2017. Samarebeide med andre org for felles konf foreldre tema

kveld? (stor-samling)

o Arbeide videre med å utvikle og utnytte potensialet i Trosopplærings-satsningen

o Utvikle og engasjere til deltakelse i diakonalt arbeide (hva med å utfordre de unge til
konkrete praktiske oppgaver utenfor kirken) ?

o 2017; Aktivt støtte prosjekt-kor som er tenkt etablert februar-april.

o 2017; aktivt støtte tiltak mht (frivilligheb (ref Terje)

o Storsamling mhtjulegudstjenesten??

o

a

o

Strusshamn, 1512-2017



Vedlegg:

It[y ungdomsprest på Askøy

Årsoppgave - skattefradrag i hht skatteloven $ 6-50.
Utklipp fra www.kirken-askoy.no

Publisert tz/o7/zot7

Foto:(c) Håkon Arrclclsen

Her er vår nye ungdomsprest på *Askøy

Hun heter Ingrid M¡,'rtveit Petersen og er fra Radø.v

Søndag u. Juni ble hun ordinert til prest på G:r9 i #Erdal kirke.

Biskop Halvor Nordhaug foretok ordinasjonen.

Det ble en fin gudstjeneste i Erdal kirke, på G:r9. En guclstjeneste på ungdommens premisser med

en lett og ledig ledelse. Både liantor på orgel og bandet sørget for hø1tid og ungclommelig preg.

Både biskop og ordinant bidlo mecl givende og sentral forh¡nnelse med utgangspunkt i
misjonsbefalingen og med vekt på vennskap og at alie er vi misjonærer!

Etter guclstjenesten ble alle invitert til kirkekafe' med quiz og lek, hilsener, tjenestebrev, blomster

og gaver til ordinanten.

Takk for en fantastisk orclinasjonsgudstjeneste og påfølgende kirkekafe'!

HJERTELIG VELKOMMEN INGRID ! !



DEI{ I{ORSKE KIRKE
DeSmenigheteneiAskøy

Tusen takk for ditt bidrag til <Felles givertjeneste til
ungdomsarbeid>> i 2017

Menighetene på Askøy har som mål å samle inn kr. 300.000,- til ungdomsarbeidet hvert år. Disse pengene
skal brukes til å støtte og drive ungdomsarbeidet i alle de fem menighetene.

Vi er heldige å bo i en kommune som prioriterer støtte til stillinger i kirken. Vi har bl.a. to stillinger som skal
arbeide med ungdom. Den siste stillingen ble gitt under forutsetning av at kirken selv dekket utgifter til
driftsutgifter. Kommunen ville dekke lønn.
De siste årene ser vi at vi får kutt i overføringene fra kommunen til driftsutgifter til menighetsarbeid. Vi er
derfor avhengig av støtten DU gir. Tusen takk.

Vedlagt følger årsrapporten fra ungdomsarbeidet og her er det mye å glede seg over. Gjennom årene er det
bygget opp et godt og stabilt miljø av ungdom som søker til et kristent miljø. Det igjen fører til gode
ringvirkninger for annet arbeid i menighetene våre, både innen trosopplæring for bam og innen diakonalt
arbeid.

På grunn av givertjenesten kan vi drive omfattende ledertrening, sende ungdom på kurs og leirer, utvikle og
opprettholde ungdomsgudstjenester, smågrupper,kjøpe inn utstyr som trengs i ulike klubber og grupper,
drifte ungdomskafe, <happenings> og mye mer.

Hvert år lager ungdomsutvalget et forslag til budsjett som skal godkjennes av en styringsgruppe bestående
av lederne i menighetsrådene, leder i fellesrådet, kirkevergen og koordinerende sokneprest.

lnntekter til givertjenesten per 37. desember 2077.
Oversikten viser bãde faste givere og tilskudd fra menighetsrådet gjennom offer og fast overfør¡ng.

lnntekter/foste
givere per
31.12.2077

%ov
målsettinqen.

Målsetting pr. år

Strusshomn 109 734,i3 84 L31.000,00

Erdol 57 000,00 102 56 OUU,OU

Tveit 60 236,53 97 62 000,00

Ask 24 928,00 104 24 000,00

Herdla 30 945,51" 1L9 26 000,00

SUM 282 844,37 95 299 000,00

Foreløpig regnskap viser et underskudd i forhold til budsjett pö kr. 10.500,-. Da er overskuddet for 20L6 pã kr. 8.282,-
inntektsført.

I 2017 har inntektene økt fro enkeltgivere. Naen hor sogt opp avtalen og nye er kommet til. Gjennom affer pã
gudstjenester hor flere av menighetene gitt tilskudd til ungdomsarbeidet slik ot inntektene nærmer seg

målet. Det er ikke kommet tilskudd fro andre i 2077, mens i 2076 ga AskØy kommune et tilskudd på kr.
20.000,- til dr¡ft.

Regnskapet for 20L6 viste et overskudd, men da vor ikke er regning på kr. 27.500 regnet med. Derfor ble det i
realiteten et underskudd pô co kr.1-9.200,- for 201.6.

:/'.

a

a
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Les mer om ungdomsarbeidet og givertjenesten på hjemmesiden http://www.kirken-askoy.no under
ungdomsfanen på første side.

Utfordring fra Biskopen om å øke givertjenesten og utvide den til også å omfatte barnearbeidet på Askøy er
blitt aktualisert i 20 I 8. Dette fordi tilskuddet til trosopplæring ikke dekker mer enn lønn.

Foreløpig gjelder givertj enesten kun ungdomsarbeid.

Ønsker du flere opplysninger eller har spørsmåI, ta kontakt med undertegnede på telefon 56 15 7120 eller
93 255 254 eller send en e-post til geir.viksund@kirken-askoy.no.

Regjeringen har vedtatt å øke fradrag for gaver til frivillige organisasjoner fra 25.000,- i2016 til kr. 30 000 i
2017 og kr. 40.000,- i 2018.

Se vedlegg for gaven som er innberettet og som gir skattefradrag.

PS! Det er mulig å fTi skattefradrag i 2018 pä andre gaver til menigheten dersom du gir via bank eller Vipps.
Du kan da sende kvitteringen til deg selv og bruke den som dokumentasjon på gaver du ønsker skattefradrag
for. Kvittering for andre gaver til menighetene, sendt over bank, vil også kunne medregnes skattefrie gaver.

Dokumentasjon må være kirkekontoret i hende innen 5. januar i2019. På nettsiden til Kirken på Askøy er
det en egen fane med Vippsnummer og kontonummer.

Givertjenesten blir automatisk registrert.

Tusen takk for gavene du gir.

Hilser med Salomos ordspråk kap.22 v. 6

<Lær den unge veien han skal gå, så forlater han den ikke når han blir gammel.>

Strusshamn, januar 2018

Med vennlig hilsen

Ask menighet, v/leder Øyvind Fluge

Herdla kyrkjelyd, vlleiar Kjellaug Eidsaa

Tveit menighet, v/leder Randi Torgersen

Erdal menighet, v / leder Bjørg Kråvik Andreassen

Strusshamn menighet, v/leder Frode Eriksen

Askøy kirkelige fellesråd v/leder Frode Hanuren

Askøy kirkelige fellesråd

Earù1/¿l¿4'c¿
kirkeverge


